ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-THKH

V/v đầu tư cầu Khe Chon, xã

Thanh Quân, huyện Như Xuân.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng        năm 2020

                               Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Giao thông Vận tải;

- UBND huyện Như Xuân.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1553/UBND-KTHT ngày

01/10/2020 của UBND huyện Như Xuân về việc đề nghị hỗ trợ đầu tư khẩn cấp

cầu Khe Chon, xã Thanh Quân, huyện Như Xuân; trên cơ sở tham mưu của Sở

Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 6483/SKHĐT-CNDV ngày 29/10/2020

(kèm theo ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn số 5431/STC-QLNS.TTK ngày

16/10/2020; của Sở Giao thông Vận tải tại Công văn số 4457/SGTVT-KHTC

ngày 20/10/2020), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại công văn nêu

trên; giao UBND huyện Như Xuân lập báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án

cầu Khe Chon và đường hai đầu cầu và gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư để thẩm

định theo đúng quy định của Luật Đầu tư công.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, tổng hợp danh mục dự án đầu tư

cầu Khe Chon và đường hai đầu cầu vào kế hoạch đầu tư công trung hạn giai

đoạn 2021 - 2025, báo cáo UBND tỉnh trình HĐND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THKH.
                (44815.2020)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-03T16:42:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-04T21:34:31-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-04T21:34:40-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-04T09:54:44+0700